
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo limitata 8 form. - 2° girone
-

29/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valerio Goletto
Renato Migliore
Stefano Celebrini Di San
Martino Pastor

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 778513
419347
436505

1

Luigi Comandu'
Francesco Cravero
Diego Gay

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 348939
352879
385123

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pier Carlo Bottasso
Vittorio Olivero
Aldo Oberto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:5

 325594
429810
429161

3

Gualtiero Ricca
Domenico Garzino
Livio Biglione

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 453542
384304
319963

4

Bartolomeo Pelissero
Ivo Berardo
Pierpaolo Cravero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 438022
315834
352896

5

Silvano Beoletto
Bruno Beoletto
Andrea Ostorero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:7

 732515
315721
431115

6

Daniele Prato
Gianni Calvo
Sergio Bottero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 879519
331844
325665

7

Elvio Lovera
Michele Appendino
Nicola Olivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:6

 402995
872231
429798

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Agostino Boi(CN00) 
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nil
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